檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：南市教安(二)字第1051110308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部國教署原函教育部105年藥物濫用防制問卷知識題庫(國中版)教育部105年

藥物濫用防制問卷知識題庫(國小高年級版)(1110308A00_ATTCH1.pdf、1110308A

00_ATTCH2.pdf、1110308A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉教育部辦理105年藥物濫用防制認知檢測事宜，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月25日臺教國署學

字第1050124714號函辦理。

二、教育部援例每年12月上旬辦理旨揭抽測學校及上網檢測事

宜，為加強學生藥物濫用防制認知，請將認知檢測問卷知

識題(如附件)，先行融入課程教學，以提升學生反毒知能

。

三、有關知識題提示說明僅供教師融入教學使用，請勿直接提

供學生練習或上網公告，以避免正式施測結果失真。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-10-31
09:33:39